UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNNPTNT-TS

V/v đề nghị hỗ trợ cho ngư dân

Quảng Ngãi bị tai nạn trên biển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:   Quỹ Nhân đạo Nghề cá Việt Nam

 Ngày 02/02/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận Đơn

xin hỗ trợ đề ngày 01/02/2024 (kèm theo bản chính) của ông Trần Anh Kiệt, thường

trú tại TDP Hải Tân, phường Phổ Quang, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi có nội

dung cụ thể như sau:

Theo Đơn trình bày, ông Trần Anh Kiệt sinh năm 1998 là thuyền viên tàu cá

có số đăng ký QNg- 98888-TS do ông Ngô Thanh Phong làm chủ sở hữu; vào ngày

04/01/2024 khi đang đánh bắt thuỷ sản trên vùng biển Quần đảo Hoàng Sa, trong

lúc đang quan sát đàn cá từ trên cao không may bị tai nạn rơi xuống boong tàu dẫn

đến đa chấn thương vùng đầu và vai.

Nhằm giúp đỡ, động viên và chia sẽ khó khăn cho gia đình ông Trần Anh Kiệt,

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Quỹ Nhân đạo Nghề cá

Việt Nam xem xét hỗ trợ theo quy định (Phụ lục kèm theo).

Rất mong Quỹ Nhân đạo Nghề cá Việt Nam quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ hỗ trợ ngư dân tỉnh;

- Hội Nghề cá tỉnh;

- Chi cục Thủy sản;

- UBND Phường Phổ Quang;

- Ông Trần Anh Kiệt (sđt: 0329600489);

- Lưu: VT, CCThdtrong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

Phụ lục

Danh sách đề nghị hỗ trợ ngư dân tỉnh Quảng Ngãi bị tai nạn khi đang đánh bắt thuỷ sản trên biển
(Kèm theo Công văn số         /SNNPTNT-TS ngày         /02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Quê quán
Số điện thoại

liên hệ
Tóm tắt sự việc

1 Trần Anh Kiệt
Phường Phổ Quang – TX Đức Phổ -

tỉnh Quảng Ngãi
0329600489

vào ngày 04/01/2024, trong lúc đang đánh bắt thuỷ

sản trên vùng biển Quần đảo Hoàng Sa, do quan sát

đàn cá không may bị tai nạn rơi từ trên cao xuống

boong tàu dẫn đến đa chấn thương vùng đầu và vai.

		2024-02-07T15:46:21+0700

		2024-02-07T16:43:39+0700

		2024-02-07T16:43:39+0700

		2024-02-07T16:43:39+0700

		2024-02-07T16:43:55+0700

		2024-02-07T16:43:55+0700

		2024-02-07T16:43:55+0700